

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

2025 - ம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 25- ம் நாள் புதன்கிழமை

திருமதி. N.மீனாட்சி, B.A.B.L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களால் உறுதிமொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : வசந்தி அசல் வழக்கு எண்:1/2024
க/ பெயர் : பரமசிவன் வாதி தரப்பு சாட்சி எண். 1
வயது : 50/2025
கிராமம் : வால்பாறை காமராஜர் நகர்
வட்டம் :
சமயம் :
தொழில் : கூலி வேலை

1. எனது தரப்பில் ஆணையுறுதிப் பத்திரம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும்.

ஆ. எண்.	ஆவணம்	ஆவண தன்மை	ஆவண குறியீடு
1.	எனது குடும்ப அட்டை (333955010018)	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.1
2.	எனது ஆதார் அட்டை 979737998376	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.2
3.	இறந்த பரமசிவன் ஆதார் அட்டை 748935620585	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.3
4.	16-06-2022-ம் தேதி வழங்கிய பரமசிவன் இறப்பு சான்றிதழ்	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.4
5.	ஊடுமலைபேட்டை சார்பு நீதிமன்ற HMOP NO 13/98 உத்தரவு	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.5
6.	07-10-2013-ம் தேதி சார்பதிவாளர் ஆணைமலை வழங்கிய திருமண பதிவு சான்று நகல்	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.6
7.	24-07-2002-ம் தேதி வால்பாறை வட்டாட்சியர் வள்ளியம்மாள், வசந்தி இருவரும் ஒருவரே என அளித்த சான்று	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.7
8.	ஆணை எண் 4900-ல் வழங்கிய ஓய்வு ஊதிய ஆணை	அசலுடன் ஒப்பீடுசெய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.8
9.	28-07-2022-ம் தேதி வால்பாறை வட்டாட்சியர் வழங்கிய குறிப்பாணை	அசல்	வா.சா.ஆ.9

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

3, 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

நானும் எனது கணவர் பரமசிவனும் எத்தனை வருடங்கள் ஒன்றாக வாழ்ந்துவந்தோம் என்றால் 23 வருடங்களாக வாழ்ந்து வந்தோம். எங்களது திருமணத்திற்கு பிறகு எனது மாமனார், மாமியார் எங்களோடு வசித்து வந்தார்களா என்றால் இல்லை. அவர்கள் ஸ்ரீவில்லிபுத்தூரில் அருகில் உள்ள

பி.திருவேங்கிடம் என்ற கிராமத்தில் வசித்து வந்தார்கள். எனது மாமனார், மாமியார் இறந்ததற்கான சான்றிதழ்களை எனக்கு யார் தர மறுத்தார்கள் என்றால் எனது கணவரின் தம்பி இருவரும் தர மறுத்தார்கள். 1, 2 பிரதிவாதிகள் யார் என்றால் எனது கணவருக்கும் அவரது முதல் மனைவிக்கும் பிறந்த குழந்தைகள் ஆவார்கள். நான் வாரிசு சான்றிதழ் என்ன காரணத்திற்காக கேட்கிறேன் என்றால் எனது கணவர் TNSTC -ல் பணிபுரிந்ததற்கான பென்சன் தொகை வாங்குவதற்காக கேட்கிறேன். எனது கணவர் பெயருக்கு சொத்து உள்ளதா என்றால் வால்பாளையில் ஒரு வீடு இருந்தது. அதனை அவர் ஊயிரோடு இருக்கும் போதே எனது பெயருக்கு மாற்றி கொடுத்துவிட்டார். எனது முதல் கணவரின் பெயர் என்ன என்றால் மணிவேல் ஆகும். எனது முதல் கணவருக்கும் எனக்கும் சட்டப்படி விவாகரத்து ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை. எனக்கும் மணிவேலுக்கும் எத்தனை குழந்தைகள் உள்ளனர் என்றால் பிரவின்சுமார் என்ற மகன் உள்ளார். பிரவின்சுமார் எங்கு உள்ளார் என்றால் வேலைக்காக வெளிநாடு சென்றிருக்கிறார். இறந்த பரமசிவத்தின் பெற்றோரின் இறப்பு சான்றிதழ்கள் தாக்கல் செய்யாத காரணத்தினாலும் CPC பிரிவு 80-ன் படி அரசு தரப்பிற்கு அறிவிப்பு வழங்கிவிட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்யாத காரணத்தினாலும் இவ்வழக்கு நிலைக்கத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல.

(1, 2 பிரதிவாதிகள் ஆஜரின்மையால் ஒருதரப்புபாக்கப்பட்டுள்ளார்கள்)

Taken down by/before me in open Court,
read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader
and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாளையம்.