

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

2025 - ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 08- ம் நாள் புதன்கிழமை

திருமதி. N.மீனாட்சி, B.A.B.L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களால்
உறுதிமொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : விஜயலட்சுமி அசல் வழக்கு எண்:01/2024
க/ பெயர் :கிருஷ்ணசாமி வாதி தரப்பு சாட்சி எண். 2
வயது : 54/2025
கிராமம் : மடத்துக்குளம்
வட்டம் : திருப்பூர் மாவட்டம்
சமயம் :
தொழில் :தனியார் வேலை

எனது தரப்பில் ஆணையுறுதிப் பத்திரம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள
கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும்.

ஆ. எண்.	ஆவணம்	ஆவண தன்மை	ஆவண குறியீடு
1.	இறந்த பரமசிவத்தின் தந்தை கருப்பசாமியின் இறப்பு சான்றிதழ்	அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.10
2.	இறந்த பரமசிவத்தின் அம்மா கிருஷ்ணம்மாள்	அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது	வா.சா.ஆ.11

பிராது படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

3, 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வாதி வசந்தியை எனக்கு எத்தனை வருடங்களாக தெரியும் என்றால் அவர் எனக்கு அத்தை மகள் ஆவார். 1, 2 பிரதிவாதிகளான சுபா, தீபா எனக்கு தெரியுமா என்றால் அவர்கள் இறந்த பரமசிவத்தின் முதல் மனைவியின் குழந்தைகள் ஆவார்கள். பரமசிவத்தின் முதல் மனைவியின் பெயர் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. பரமசிவத்தின் முதல் மனைவி எங்கு இருக்கிறார் என்றால் பொள்ளாச்சியில் இருப்பதாக கேள்விப்பட்டேன். வசந்தி எனக்கு உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக நான் சாட்சியமளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.